caso, conforme exigências e detalhamento constante:

a) no Edital, quando a licitação for na modalidade Pregão; ou

b) no Termo de Referência; quando a contratação direta for por Dispensa de licitação.

9 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1 O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 4.811,50 (Quatro mil oitocentos e onze

reais e cinquenta centavos), conforme custos unitários dispostos na planilha (Pesquisa de Preços),

anexo ao processo digital.

10 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos